
Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1 
k   p ř í k a z n í   s m l o u v ě   

č. OLP/586/2013
uzavřené dne 29.3.2013 mezi Libereckým krajem a společností Silnice LK a.s.

Článek I.
Smluvní strany

Liberecký kraj
se sídlem : U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2
jednací : hejtmanem Martinem Půtou
IČ : 70891508
DIČ : CZ70891508
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s.      
Číslo účtu : 19-7964200287/0100    

(dále jen „příkazce“)
na straně jedné

a

Silnice LK a.s.
se sídlem : Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou
jednající               : Ing. Petrem Šénem, předsedou představenstva,

a Ing. Josefem Rechcíglem, místopředsedou představenstva
IČ : 28746503
DIČ : CZ28746503
Bankovní spojení       : Komerční banka, a.s.
Číslo účtu                  : 43-9618960207/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
2197

(dále jen „příkazník“)
na straně druhé

uzavírají tento dodatek :

Článek II.
Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 29.3.2013 příkazní smlouvu, účelem které je příkaz k 
zajištění údržby všech pozemních komunikací, zejména silnic II. a III. třídy v Libereckém 
kraji (dále jen „LK“) včetně jejich součástí a příslušenství, které jsou ve vlastnictví 
Libereckého kraje a které jsou platnou zřizovací listinou předány k hospodaření Krajské 
správě silnic Libereckého kraje, p.o., IČ 70946078, a to za cenu sjednanou v souladu 
s cenovými předpisy stanovenými v této smlouvě.



Strana 2 (celkem 2)

2) Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, a to tak, že se mění Příloha č. 2 cit. 
Smlouvy.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení si ponechá příkazce a jedno vyhotovení obdrží příkazník.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, porozuměly jí a smlouva 
plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1009/13/RK dne 
18.6.2013.

V Liberci dne : 9.9.2013 V Liberci  dne : 28.8.2013

Za příkazce: Za příkazníka:

…………………………….   ……….…………………………………
           Martin Půta                                                                            Ing. Petr Šén
hejtman Libereckého kraje     předseda představenstva Silnice LK a.s.

     ………………………………………………..
    Ing. Josef Rechcígl

       místopředseda představenstva Silnice LK a.s.




